

否决投标记录表

项目（标段）编号：E6301000076047473001001

项目（标段）名称：G6京藏高速共和“零碳服务区”项目SG1

序号	单位名称	否决投标原因
1	青海硕盈建筑工程有限公司	投标文件中信誉情况表第一项为“是否被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，招标文件中信誉情况表第一项为“投标人是否被省级及以上交通运输主管部门或青海省住房和城乡建设厅取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，未按招标文件规定填写，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写”的要求。
2	四川泓润建筑工程有限公司	所附已标价工程量清单说明与招标文件不一致，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写：b.已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减”的规定。
3	青海省交通建设工程有限公司	未附招标文件给定的工程量清单说明，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写：b.已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减”的规定。
4	青海翔硕建设工程有限公司	拟分包项目情况表中填写的拟分包主要工程内容中“新建服务区风光互补太阳能路灯22套，灯杆高10.5米，布置400W磁悬浮风力发电机、4-100W太阳能板和120WLED灯具；预留消防一体化设备管线。5.固体废物处理。新增一体化垃圾分类处理站2座”为服务区改造工程，招标文件未允许分包，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项形式评审与响应性评审标准：(7)投标人如有分包计划，符合招标文件第二章“投标人须知”第1.11款规定，且按招标文件第九章“投标文件格式”的要求填写了“拟分包项目情况表”。（招标文件中允许分包的专项工程：(1)智慧管控系统；(2)分布式光伏工程。）
5	青海玉万建筑工程有限公司	投标文件中信誉情况表第一项为“是否被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，招标文件中信誉情况表第一项为“投标人是否被省级及以上交通运输主管部门或青海省住房和城乡建设厅取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，未按招标文件规定填写，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写”的要求。

6	青海笃浩建筑工程有限公司	投标文件中信誉情况表第一项为“是否被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，招标文件中信誉情况表第一项为“投标人是否被省级及以上交通运输主管部门或青海省住房和城乡建设厅取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内”，未按招标文件规定填写，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写”的要求。
7	青海长信建设工程有限公司	未附招标文件给定的工程量清单说明，不满足招标文件评标办法第2.1.1、2.1.3项第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写：b.已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减”的规定。
8	青海久萃工程项目管理有限公司	项目总工（魏有良）所附业绩“青海省黄河沿公路段道段值班室建设项目”中担任职务为项目经理，不满足招标文件评标办法第2.1.2项资格评审标准“(6)投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定”的要求。（招标文件要求：项目总工近五年内（2018年7月1日至投标截止日）担任过1项建筑工程施工项目的项目技术负责人或项目总工。）